АДМИНИСТРАЦИЯ
   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ   РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

«06» декабря 2023 г.         № 625
г. Новокубанск

Об участии обучающихся в региональном этапе
 всероссийской  олимпиады школьников

 в 2023-2024 учебном году

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной
политики от 13.11.2023г. № 3204 «О проведении регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников в Краснодарском крае в 2023-2024 учебном
году» п р и к а з ы в а ю:

1) Руководителям образовательных учреждений:
2) обеспечить участие обучающихся образовательных организаций

Краснодарского края в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников
согласно списку (приложение);

3) назначить сопровождающих, возложив на них ответственность за жизнь и
здоровье участников олимпиад в пути следования и в период пребывания на
региональном этапе всероссийской олимпиады школьников;

4) при организованной перевозке детей строго соблюдать требования Правил
организованной перевозки групп детей, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2013 г. № 1177«Об
утверждении Правил организованной перевозки групп детей автобусами».

5) обеспечить наличие у каждого участника следующих документов и
материалов:

- паспорта или свидетельства о рождении участника (оригинал). При
наличии свидетельства о рождении - обязательна справка из общеобразовательной
организации с фотографией;

- страхового медицинского полиса (оригинала);
2. Контроль  за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

управления, начальника отдела учебной и организационно-кадровой работы
управления образования администрации муниципального образования
Новокубанский район М.К. Ханджян.

Исполняющий обязанности
начальника управления образования                      Н.А. Савельян

  Приложение к приказу
управления образования
администрации муниципального
образования Новокубанский район
от 06.12.2023г  № 625

Список участников регионального этапа
 всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году

По биологии:

№
п/
п

Фамилия Имя Отчество

К
ла

сс

об
уч

ен
ия

К
ла

сс
, з

а
ко

то
ры

й
вы

ст
уп

ае
т

Образовательная организация

1. Яковенко Полина Сергеевна 9 9 МОБУСОШ № 3 имени
Г.С.Сидоренко

По литературе:

№
п/п Фамилия Имя Отчество

К
ла

сс

об
уч

ен
ия

К
ла

сс
, з

а
ко

то
ры

й
вы

ст
уп

ае
т

Образовательная организация

1. Корытин Андрей Геннадьевич 11 11 МОБУГ № 2
им. И.С. Колесникова

2. Чалая Евгения Евгеньевна 10 10 МОБУСОШ № 3 имени
Г.С.Сидоренко г. Новокубанска

По искусству:

№
п/п Фамилия Имя Отчество

К
ла

сс

об
уч

ен
ия

К
ла

сс
, з

а
ко

то
ры

й
вы

ст
уп

ае
т

Образовательная
организация

1. Иванова Софья Денисовна 9 9
МОБУГ № 2

им. И.С. Колесникова

2. Трофименко Полина Сергеевна 10 10
МОБУСОШ № 10
им. Ф.Г.Петухова

3. Овчарова Вероника Андреевна 10 10
МОБУГ № 2

им. И.С. Колесникова

4. Хоменко Елизавета Сергеевна 10 10
МОБУГ № 2

им. И.С. Колесникова

По истории:

№
п/п Фамилия Имя Отчество

К
ла

сс

об
уч

ен
ия

К
ла

сс
, з

а
ко

то
ры

й
вы

ст
уп

ае
т

Образовательная
организация

1. Трофименко Полина Сергеевна 10 10 МОБУСОШ № 10
им. Ф.Г.Петухова

По русскому языку:

№
п/п Фамилия Имя Отчество

К
ла

сс

об
уч

ен
ия

К
ла

сс
, з

а
ко

то
ры

й
вы

ст
уп

ае
т

Образовательная
организация

1. Довгаль Мария Михайловна 10 10 МОБУГ № 2
им. И.С. Колесникова

 По химии:

№
п/п Фамилия Имя Отчество

К
ла

сс

об
уч

ен
ия

К
ла

сс
, з

а
ко

то
ры

й
вы

ст
уп

ае
т

Образовательная
организация

1. Аветисян Ева Рубеновна 11 11 МОАУСОШ № 5
им. Т.П.Леута

2. Будко Эльвира Владимировна 11 11 МОАУСОШ № 5
им. Т.П.Леута

3. Короткова Анна Сергеевна 11 11 МОАУСОШ № 5
им. Т.П.Леута

4. Мануйлов Сергей Алексеевич 11 11 МОАУСОШ № 5
им. Т.П.Леута

По информатике:

№
п/п Фамилия Имя Отчество

К
ла

сс

об
уч

ен
ия

К
ла

сс
, з

а
ко

то
ры

й
вы

ст
уп

ае
т

Образовательная
организация

1. Стасюк Тимофей Игоревич 9 9 МОБУГ № 2
им. И.С. Колесникова

2. Борщаков Тимофей Андреевич 10 10 МОАУСОШ № 4
им.А.И.Миргородского

3. Фролов Валентин Сергеевич 11 11 МОБУГ № 2
им. И.С. Колесникова

4. Чигиренко Егор Дмитриевич 11 11 МОБУГ № 2
им. И.С. Колесникова

По экономике:

№
п/п Фамилия Имя Отчество

К
ла

сс

об
уч

ен
ия

К
ла

сс
, з

а
ко

то
ры

й
вы

ст
уп

ае
т

Образовательная организация

1. Стасюк Тимофей Игоревич 9 9 МОБУГ № 2

им. И.С. Колесникова

По математике:

№
п/п Фамилия Имя Отчество

К
ла

сс

об
уч

ен
ия

К
ла

сс
, з

а
ко

то
ры

й
вы

ст
уп

ае
т

Образовательная
организация

1. Чигиренко Егор Дмитриевич 11 11 МОБУГ № 2
им. И.С. Колесникова

По обществознанию:

№
п/п Фамилия Имя Отчество

К
ла

сс

об
уч

ен
ия

К
ла

сс
, з

а
ко

то
ры

й
вы

ст
уп

ае
т

Образовательная
организация

1. Пономаренко Елизавета Игоревна 10 10 МОБУГ № 2
им. И.С. Колесникова

2. Иванов Артём Алексеевич 9 9 МОБУСОШ № 6
им.М.И.Дроздова

3. Чалая Евгения Евгеньевна 10 10 МОБУСОШ № 3 имени
Г.С.Сидоренко

По экологии:

№
п/п Фамилия Имя Отчество

К
ла

сс

об
уч

ен
ия

К
ла

сс
, з

а
ко

то
ры

й
вы

ст
уп

ае
т

Образовательная
организация

1. Марченко Артём Вячеславович 9 9
МОБУГ № 2

им. И.С. Колесникова

2. Ушакова Виктория Михайловна 9 9
МОБУСОШ № 3

имени  Г.С.Сидоренко

3. Гаранин Вячеслав Александрович 11 11
МОБУСОШ № 10
им. Ф.Г.Петухова

По географии

По физической культуре:

№
п/п Фамилия Имя Отчество

К
ла

сс

об
уч

ен
ия

К

ла
сс

, з
а

ко
то

ры
й

вы
ст

уп
ае

т Образовательная
организация

№
п/п Фамилия Имя Отчество

К
ла

сс

об
уч

ен
ия

К

ла
сс

, з
а

ко
то

ры
й

вы
ст

уп
ае

т

Образовательная
организация

1. Муслин Илья Павлович 11 11 МОБУГ № 2
им. И.С. Колесникова

1. Борисова Дарья Михайловна 9 9 МОБУГ № 2
им. И.С. Колесникова

2.
Давыденко Кирилл Алексеевич 9 9

МОБУГ № 2
им. И.С. Колесникова

3. Леонтьев Николай Геннадьевич 9 9
МОБУСОШ № 7

им. С.Ф. Борякова

4. Майер Бэлла 11 11 МОБУГ № 2
им. И.С. Колесникова

5. Никитин Валерий Андреевич 9 9
МОБУГ № 2

им. И.С. Колесникова

6. Огурлова Аврора Кадировна 9 9 МОБУГ № 2
им. И.С. Колесникова

7. Сэппи Елизавета Сергеевна 11 11 МОБУГ № 2
им. И.С. Колесникова

По праву:

№
п/п Фамилия Имя Отчество

К
ла

сс

об
уч

ен
ия

К
ла

сс
, з

а
ко

то
ры

й
вы

ст
уп

ае
т

Образовательная
организация

1. Погорелова Аксинья Сергеевна 9 9 МОАУООШ № 23 имени
Надежды Шабатько

2. Мисько Ксения Сергеевна 10 10 МОБУГ № 2
им. И.С. Колесникова

3. Пономаренко Елизавета Игоревна 10 10 МОБУГ № 2
им. И.С. Колесникова

4. Сидельников Николай Евгеньевич 10 10 МОБУСОШ № 1
им. М.М.Бограда

5. Чалая Евгения Евгеньевна 9 9 МОБУСОШ № 3 имени
Г.С.Сидоренко

Исполняющий обязанности
начальника управления образования               Н.А. Савельян

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
	НОВОКУБАНСКИЙ   РАЙОН
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
	ПРИКАЗ